כאשר עומתה העובדת עם
מידע זה עזבה את לשכת מינהל האוכלוסין ללא כל הסבר ולא חזרה לאחור מכך). במקרה
אחר (המקרה של באלסטרוס קתרינה) הסירוב נבע מכך שהעובדת שהתה בארץ למעלה
מ-27 חודשים, ועל כן נדרשה לצאת את הארץ כדי לחדש את האשרה, וזאת על פי הוראת
סעיף 3(2) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952. מאוחר יותר, בכל זאת ניתנה לעובדת
האפשרות הגיש את הבקשה לחידוש האשרה ללא יציאה מן הארץ. לעניינה של עובדת זו,

אשר אף הגישו כמצוין בהודעה המשלימה מטעם העותרים עתירה מנהלית לבית המשפט המחוזי, נצוץ כנספת מש/5 העתק מהודעות והתגובות של המדינה.

13.

19. משאלה זאת פני הדברים, ישובו ויטענו המשיבים כי אין כל עילה להתערבותנו של גנת המשפט הנכבד והוא יתבקש לדחות את העתירה.

20. הודעה זו נתמכת בתצהירו של הרצל גדו', מנהל מינהל האוכלוסין במשרד הפנים.

היום: י"ט אייר, תשס"ג

21 מאי, 2003

אורית קורן
ממונה על ענייני בג"צים
בפרקליטות המדינה